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Vysvětlení SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK dle §98 ZZVZ
EXPLANATION OF COMPETITION CONDITIONS in accordance with §98 ZZVZ
[bookmark: _Hlk510600276]ODPOVĚĎ ČÍSLO/ ANSWER NUMBER: 3
Identifikační údaje zadavatele / Contracting Authority
	[bookmark: _Hlk478133186]Název zadavatele
Name of the contracting authority
	Město Český Brod

	IČO
ID number
	00235334

	Adresa sídla 
Address 
	Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod

	Osoba oprávněná zastupovat zadavatele
Authorized representative
	Tomáš Klinecký, uvolněný starosta 

	Evidenční číslo VVZ/ Registration Number VVZ:	

Zakázka odkaz  / Procurement link:	
	Z2023-054897 

https://ezak.cesbrod.cz/contract_display_137.html 


Identifikační údaje soutěže o návrh / Identification data of the design contest
	[bookmark: _Hlk478133174]Název soutěže o návrh
Design contest title
	Český Brod: Husovo náměstí & Náměstí Arnošta z Pardubic

	Profil zadavatele
Contracting Authority Profile
	https://ezak.cesbrod.cz/ 



Zadavatel výše uvedené soutěže o návrh obdržel žádost o vysvětlení jejích soutěžních podmínek. Zadavatel poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě, a to včetně přesného znění žádosti.

The contracting authority of the above-mentioned design contest received a request for an explanation of its competition conditions. The contracting authority provides an explanation of these questions within the legal deadline, including the exact wording of the request.

Datum obdržení žádosti o vysvětlení / Date of request for an explanation: 01. 02. 2024

Dotaz č. / Question no. 1:
We are a belgian young graduated architect team and we are very interested to participate to the project "CESKY BROD: HUS SQUARE & ARNOST Z PARDUBICE SQUARE". We saw the project's announce in the WBA Architecture plateform and it seems to us a great subject and a great experiment. So, we have read the documents but we don't understand when can we submit? What is the closing date for the submission? What is the closing date to deposite the project's proposition (draws, images, etc). In the document we have seen "the closing date for soumission of propositions is the 2th february", that's the closing date to deposite the project's proposition? So, what does the 8th march refer to?
Also, can we participate if we are graduated architects and if we have a company number (TVA)?

Odpověď č. 1:
[bookmark: _GoBack]Pro první fázi je lhůta pro předložení návrhu, tj. nahrání návrhu do elektronického nástroje, stanovena na 8. března. Ano pokud máte IČO je možné se soutěže zúčastnit. 

Answer no. 1:
For the first phase, the closing date for the submission of a proposal, i.e. the upload of the proposal in the electronic tool, is the 8th march. Yes, if you have an TVA it is possible to participate in the competition.


.

       Ing. arch. Igor Kovačević PhD.
Administrátor soutěže
Competition administrator
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